[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

                                                                                №

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов  администрации МО «Рощинское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Рощинское городское поселение», администрация МО «Рощинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями», утвержденный постановлением администрации от 13.12.2019 № 753.
2. Постановление опубликовать в газете «Выборг», разместить на официальном портале муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации МО «Рощинское городское поселение»  Чахкиева Х.С.

Глава администрации

          В.В. Васильева